
StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
2 1 Bazzana Amalia F 34.78 0.00 1
4 1 Frei Rafael M 35.83 +1.05 2
1 1 Durnwalder Gian M 37.14 +2.36 3
3 1 Weber Nael M 38.91 +4.13 4
6 1 Taverna Mara F 41.49 +6.71 5
5 1 Matthis Nina F 42.18 +7.40 6
7 1 Früh Sina F NA 7

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
16 2 Ciocco Mattea F 43.22 0.00 1
15 2 Lenhard Jara F 46.40 +3.18 2
17 2 Gabriel Lenja F 47.54 +4.32 3
19 2 Weber Dana F 47.92 +4.70 4
18 2 Landolt Marah F 48.83 +5.61 5
20 2 Kolleger Inja F 49.22 +6.00 6

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
23 3 Mathis Lars M 40.14 0.00 1
25 3 Bundi Luca M 43.09 +2.95 2

Kategorie Mädchen U9 (Jg. 2013/14)

Kategorie Knaben U9 (Jg. 2013/14)

Kategorie Die kleinsten (Jg. 2015 und jünger)

Der SC Parpan dankt all seinen Sponsoren für die 
Unterstützung des Clubrennens 2022



27 3 Früh Nico M 45.53 +5.39 3
30 3 Peter Taio M 46.21 +6.07 4
29 3 Alder Lean Andrea M 46.53 +6.39 5
28 3 Inderbitzin Edi M 47.40 +7.26 6
26 3 Petter Louis M 51.05 +10.91 7
24 3 Durnwalder Mika M 54.51 +14.37 8

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
33 4 Ciocco Eliana F 41.53 0.00 1
34 4 Gabriel Jana F 44.36 +2.83 2
32 4 Bundi Flurina F 45.04 +3.51 3

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
42 5 Bundi Gianin M 36.92 0.00 1
40 5 Taverna Gian Andrea M 38.11 +1.19 2
38 5 Müller Nino M 38.51 +1.59 3
51 5 Gubler Fjonn M 39.53 +2.61 4
43 5 Brigger Maurin M 40.42 +3.50 5
56 5 Alder Misha Andrin M 40.71 +3.79 6
39 5 Jenni Jonas M 41.99 +5.07 7
52 5 Kolleger Noa M 43.20 +6.28 8
55 5 Inderbitzin Roger M 43.75 +6.83 9
48 5 Calonder Nino Nevio M 43.77 +6.85 10
44 5 Rohner Men M 44.78 +7.86 11
53 5 Frei Nino M 45.50 +8.58 12
50 5 Peter Levi M 47.51 +10.59 13
49 5 Weber Laurin M 47.95 +11.03 14
45 5 Petter Magnus M 48.26 +11.34 15
47 5 Landolt Levi M 50.34 +13.42 16
41 5 Lenhard Elia M NA

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
61 6 Ciocco Alessia F 39.25 0.00 1
62 6 Veraguth Marisa F 39.48 +0.23 2
60 6 Zahno Manon F 41.23 +1.98 3

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
65 7 Zahno Enea M 37.20 0.00 1
68 7 Gubler Laurin M 37.98 +0.78 2
70 7 Philipp Juri M 39.62 +2.42 3
69 7 Häusermann Marco M 39.86 +2.66 4
71 7 von Michaelis Ferdinand M 41.14 +3.94 5
67 7 De Tomas Björn M 41.14 +3.94 5
66 7 Kurath Maurin M 42.58 +5.38 7
72 7 Kunze Arian M 47.17 +9.97 8

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
76 8 Furger Anja F 35.39 0.00 1
75 8 Nay Livia F 43.53 +8.14 2

Kategorie Knaben U11 (Jg. 2011/12)

Kategorie Mädchen U11 (Jg. 2011/12)

Kategorie Mädchen U14 (Jg. 2008/09)

Kategorie Knaben U12 (Jg. 2010)

Kategorie Mädchen U12 (Jg. 2010)



StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
82 9 Häusermann Nino M 34.84 0.00 1
85 9 Inderbitzin Koni M 37.01 +2.17 2
80 9 Petter Felix M 38.70 +3.86 3
83 9 Mattle Linus M 39.29 +4.45 4
81 9 Erny Dario M 40.65 +5.81 5
79 9 Rohner Finn M 46.85 +12.01 6
84 9 von Michaelis Benedikt M NA

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
89 10 Metzger Ladina F 36.38 0.00 1
90 10 Kummer Ladina F 37.69 +1.31 2
88 10 Nay Selina F 37.85 +1.47 3

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
95 11 Häusermann Yanis M 33.62 0.00 1
93 11 Brigger Gian M 35.97 +2.35 2
96 11 Kunze Aaron M 37.89 +4.27 3
94 11 Liesch Amir Jakob M 37.95 +4.33 4

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
101 13 Bundi-Hartmann Antonia F 37.91 0.00 1
102 13 Ciocco Valeria F 39.93 +2.02 2
106 13 Weber Tanja F 40.70 +2.79 3
107 13 Veraguth Daniela F 42.63 +4.72 4
105 13 Häusermann Denise F 43.18 +5.27 5
104 13 Mattle Bettina F 43.59 +5.68 6
100 13 Durnwalder-Kindschi Luzia F 44.51 +6.60 7
103 13 Lohner Margrith F 47.19 +9.28 8
99 13 Hartmann Christine F 49.10 +11.19 9

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
150 20 Brand Riccarda F 40.86 0.00 1

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
108 18 Wick Elina F 37.87 0.00 1

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
113 15 Lohner Andy M 41.14 0.00 1
110 15 Müller Andreas M 43.67 +2.53 2
112 15 Brand Peter M 44.33 +3.19 3
114 15 Heinimann Urs M NA

Kategorie Herren 3 (Jg. 1966 und älter)

Kategorie Damen 1 (Jg. 1982 - 1996)

Kategorie Damen U25 (Jg. 1997 - 2005)

Kategorie Damen 2 (Jg. 1981 und älter)

Kategorie Knaben U16 (Jg. 2006/07)

Kategorie Mädchen U16 (Jg. 2006/07)

Kategorie Knaben U14 (Jg. 2008/09)



StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
118 16 Mathis Michael M 37.00 0.00 1
122 16 Ciocco Fernando M 38.67 +1.67 2
134 16 Gubler Daniel M 39.03 +2.03 3
120 16 Lenhard Thomas M 39.62 +2.62 4
123 16 Petter Ralf M 40.56 +3.56 5
131 16 Durnwalder Oliver M 40.88 +3.88 6
128 16 Veraguth Hans-Andrea M 41.02 +4.02 7
125 16 Calonder Reto M 41.99 +4.99 8
127 16 Häusermann Patrick M 42.04 +5.04 9
119 16 Meyer Fabio M 43.50 +6.50 10
130 16 von Michaelis Philipp M 43.68 +6.68 11
124 16 Tuor Markus M 44.43 +7.43 12
129 16 Furger Stefan M 44.83 +7.83 13
126 16 Büchi Dani M 44.95 +7.95 14
132 16 Gabriel Roman M 49.24 +12.24 15

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
136 17 Rohner Silvan M 39.96 0.00 1
138 17 Weber Markus M 41.01 +1.05 2
137 17 Bazzana Mario M 43.97 +4.01 3

StartNr Kategorie Name Zeit Abstand Rang
145 19 Löw Silvan M 34.91 0.00 1
142 19 Heinimann Sven M 35.14 +0.23 2
143 19 Heinimann Marc M 36.49 +1.58 3
144 19 Veraguth Silvan M 39.39 +4.48 4
141 19 Lenhard Tim M 40.53 +5.62 5

StartNr Kategorie Name Zeit Geschätz Differenz
12 12 Früh Katarina F 56.72 54.00 2.72
11 12 Taverna Susanne F 53.06 49.21 3.85
10 12 Matthis-Riesch Tamara F 45.01 39.09 5.92

Kategorie Herren 2 (Jg. 1967 - 1981)

Kategorie Herren 1 (Jg. 1982 - 1996)

Kategorie Cüpli

Kategorie Herren U25 (Jg. 1997 - 2005)



StartNr Kategorie Name Zeit Rang
76 8 Furger Anja F 35.39 1
89 10 Metzger Ladina F 36.38 2
90 10 Kummer Ladina F 37.69 3
88 10 Nay Selina F 37.85 4
108 18 Wick Elina F 37.87 5
101 13 Bundi-Hartmann Antonia F 37.91 6
61 6 Ciocco Alessia F 39.25 7
62 6 Veraguth Marisa F 39.48 8
102 13 Ciocco Valeria F 39.93 9
106 13 Weber Tanja F 40.70 10
150 20 Brand Riccarda F 40.86 11
60 6 Zahno Manon F 41.23 12
33 4 Ciocco Eliana F 41.53 13
107 13 Veraguth Daniela F 42.63 14
105 13 Häusermann Denise F 43.18 15
16 2 Ciocco Mattea F 43.22 16
75 8 Nay Livia F 43.53 17
104 13 Mattle Bettina F 43.59 18
34 4 Gabriel Jana F 44.36 19
100 13 Durnwalder-Kindschi Luzia F 44.51 20
32 4 Bundi Flurina F 45.04 21
15 2 Lenhard Jara F 46.40 22
103 13 Lohner Margrith F 47.19 23
17 2 Gabriel Lenja F 47.54 24
19 2 Weber Dana F 47.92 25
18 2 Landolt Marah F 48.83 26
99 13 Hartmann Christine F 49.10 27
20 2 Kolleger Inja F 49.22 28

Kategorie Overall Damen



StartNr Kategorie Name Zeit Rang
95 11 Häusermann Yanis M 33.62 1
82 9 Häusermann Nino M 34.84 2
145 19 Löw Silvan M 34.91 3
142 19 Heinimann Sven M 35.14 4
93 11 Brigger Gian M 35.97 5
143 19 Heinimann Marc M 36.49 6
42 5 Bundi Gianin M 36.92 7
118 16 Mathis Michael M 37.00 8
85 9 Inderbitzin Koni M 37.01 9
65 7 Zahno Enea M 37.20 10
96 11 Kunze Aaron M 37.89 11
94 11 Liesch Amir Jakob M 37.95 12
68 7 Gubler Laurin M 37.98 13
40 5 Taverna Gian Andrea M 38.11 14
38 5 Müller Nino M 38.51 15
122 16 Ciocco Fernando M 38.67 16
80 9 Petter Felix M 38.70 17
134 16 Gubler Daniel M 39.03 18
83 9 Mattle Linus M 39.29 19
144 19 Veraguth Silvan M 39.39 20
51 5 Gubler Fjonn M 39.53 21
70 7 Philipp Juri M 39.62 22
120 16 Lenhard Thomas M 39.62 23
69 7 Häusermann Marco M 39.86 24
136 17 Rohner Silvan M 39.96 25
23 3 Mathis Lars M 40.14 26
43 5 Brigger Maurin M 40.42 27
141 19 Lenhard Tim M 40.53 28
123 16 Petter Ralf M 40.56 29
81 9 Erny Dario M 40.65 30
56 5 Alder Misha Andrin M 40.71 31
131 16 Durnwalder Oliver M 40.88 32
138 17 Weber Markus M 41.01 33
128 16 Veraguth Hans-Andrea M 41.02 34
71 7 von Michaelis Ferdinand M 41.14 35
67 7 De Tomas Björn M 41.14 36
113 15 Lohner Andy M 41.14 37
39 5 Jenni Jonas M 41.99 38
125 16 Calonder Reto M 41.99 39
127 16 Häusermann Patrick M 42.04 40
66 7 Kurath Maurin M 42.58 41
25 3 Bundi Luca M 43.09 42
52 5 Kolleger Noa M 43.20 43
119 16 Meyer Fabio M 43.50 44
110 15 Müller Andreas M 43.67 45
130 16 von Michaelis Philipp M 43.68 46
55 5 Inderbitzin Roger M 43.75 47
48 5 Calonder Nino Nevio M 43.77 48
137 17 Bazzana Mario M 43.97 49
112 15 Brand Peter M 44.33 50
124 16 Tuor Markus M 44.43 51
44 5 Rohner Men M 44.78 52

Kategorie Overall Herren



129 16 Furger Stefan M 44.83 53
126 16 Büchi Dani M 44.95 54
53 5 Frei Nino M 45.50 55
27 3 Früh Nico M 45.53 56
30 3 Peter Taio M 46.21 57
29 3 Alder Lean Andrea M 46.53 58
79 9 Rohner Finn M 46.85 59
72 7 Kunze Arian M 47.17 60
28 3 Inderbitzin Edi M 47.40 61
50 5 Peter Levi M 47.51 62
49 5 Weber Laurin M 47.95 63
45 5 Petter Magnus M 48.26 64
132 16 Gabriel Roman M 49.24 65
47 5 Landolt Levi M 50.34 66
26 3 Petter Louis M 51.05 67
24 3 Durnwalder Mika M 54.51 68
41 5 Lenhard Elia M NA
84 9 von Michaelis Benedikt M NA
114 15 Heinimann Urs M NA


